
U C H W A Ł A  NR XXVII/186/16 

RADY GMINY KOBYLANKA 

 

z dnia  29 grudnia 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Kobylanka na okręgi wyborcze,  

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

 

 Na podstawie  art.18 ust.2  pkt.15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446, .poz.1579) oraz art. 421   § 1 i 2 ustawy z dnia 5 
stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21,poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz.550, 

Nr 102, poz.888, Nr 134, poz.777,Nr 147,poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171,  
poz. 1016, Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz.  849, poz.. 951, poz.1529,  oraz  z 2014 r.,  

poz. 179, poz.180, poz.1072,  z 2015 r. poz.1043, 1044, 1045, 1923, 2281, oraz  z 2016 r, 
poz.1232, 1250) uchwala się, co następuje: 
 

§1.1.W załączniku do uchwały Nr XXV/149/12 Rady Gminy Kobylanka  

z dnia 27 września 2012r. w sprawie podziału Gminy Kobylanka  na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2243, oraz  z 2014 poz. 1974) 

wprowadza się następujące  zmiany: 

1) w okręgu wyborczym Nr 6 dopisuje się ulicę  Produkcyjną, 

2) w okręgu wyborczym Nr 7 dopisuje się ulicę  Kasztanową, 

3) w   okręgu wyborczym Nr 8 dopisuje się Osiedle Makowe, 

4) w okręgu wyborczym Nr 10 dopisuje się ulicę Żurawią, 

5) w okręgu wyborczym Nr 13 dopisuje się ulicę  Piaskową 

 

2.Podział Gminy Kobylanka na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu- z uwzględnieniem zmian, o których mowa w ust.1 –
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka.  
 
§ 3. Na ustalenia rady w sprawie podziału  Gminy Kobylanka na okręgi wyborcze, wyborcom 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 
§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
  Przewodniczący  Rady Gminy 

 

                                                                                       Grzegorz  Kłos 


